

Projenin adı:	Eđitim Her Yerde
Projenin gerekçesi:	Okullarda genelde derslere ait kazanımlar okul veya sınıf ortamında gerçekteşmektedir. Halbuki eđitim ve öğretim sadece sınıf ve okulda olmaz. Yaşadığımız çevre eđitim hayatımızın en önemli unsurlarından biridir. Bu bağlamda okulumuz öğrencilerinin okul dışı eđitim ortamlarından faydalanmasını sağlayarak, eđitimin tamamlayıcı unsurlarının yaşadığımız çevrede yer aldığı farkındalığını oluşturmak.
Projenin özeti:	Bakanlığımızın 2023 Eđitim Vizyonu kapsamında derslerin kazanımlarının kavratılması için okul dışı ortamlardan faydalanmak, öğrencilerin öğrenmelerini zenginleştirecektir. Bu nedenle okulumuzda her ders öğretmenin her dönem en az bir ders kazanımını gerçekteştirmek üzere okul dışı müze, il halk kütüphanesi, üniversite, kamu kurum ve kuruluşlarının ortam ve imkanlarından faydalanması sağlanacaktır.
Projenin amacı ve hedefleri:	Her derste en az bir konu veya kazanımla ilgili ders işlenişini okul dışında kazanımla ilgili ortamlarda yaparak, öğrencilerimizin görerek, yaparak, yaşayarak öğrenmelerini sağlamak. Eđitim ve öğretimde okul dışı eđitim ortamlarının da etkili olduğunun farkındalığını oluşturarak akademik yönden öğrencilerimizin geliştirilmesi hedeflenmektedir.
Projeyi yürütecek kişi/kurum/kuruluşlar:	Derepaşarı Adem Özdemir Anadolu Lisesi Adem Özdemir Anadolu Lisesi Okul Aile Birliđi
Projenin uygulama adımları:	Zümreler halinde en az bir sınıf düzeyinde 1 kazanımın kavratılması için ders öğretmenlerince planlama yapılacak. Okul Genelinde Okul Dışı Eđitim Ortamlarından Faydalanma Takvimi öğretmenlerin planlamasına göre idareimizce hazırlanıp okulumuz web sitesinde yayınlanacak. Belirlenen takvim doğrultusunda öğrenciler belirlenen okul dışı ortamlara veli izinleri alınarak götürülecek. Burada kazanımla ilgili uygulama, gözlem ve incelemeler yapılacak. Yapılan çalışmalar sonunda ilgili ders öğretmeni tarafından öğrenciler değerlendirilecek, etkinlik raporu idareye sunulacaktır.
Projenin başlama/bitiş tarihi:	01.10.2024-30.05.2025
Projenin maliyeti:	10.000,00 TL
Proje çıktıları:	Öğrencilerin gözlem, inceleme, yaparak ve yaşayarak öğrenmeleri sağlanacaktır. Öğrenmenin sadece sınıf ortamında olmayacağı, çevremizdeki kurum, kuruluş ve mekanlarında derslerle ilgili kazanımların kavratmasında etkili olduğu görülecektir. Yapılacak etkinlikleri öğrencilerin özgüvenlerinin gelişimi, iletişim becerilerinin gelişimine katkı sağlayacaktır.
Sürdürülebilirlik:	Her eđitim öğretim yılı uygulanabilir.
Projeyi hazırlayanın adı soyadı, e-mail, tel:	Derepaşarı Adem Özdemir Anadolu Lisesi Tekin IŞIK Okul Müdürü isiktekin53@hotmail.com Tel: 05366657098